
タッチパネル＋ＰＬＣ入門セミナー

時間 ： 10:00 ～ 16:00 （受付9:50）

会場 ：白河市立図書館 りぶらん

受 講 無 料

主催：株式会社ニノテック

【個人情報の取扱いについて】■お申込み頂いた個人情報の管理元は株式会社ニノテック (以下当社)です。■ご記入いただきました個人情報は、製品の情報提供、当社が主催するセミナー・イベント情報
などをご提供する場合に使用させていただきます。■これらの個人情報は、適切な安全対策のもと管理しております。

白河この機会に実機を触ってみよう！！

開催日 ： 2017年12月6日（水）

拝啓
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別なるご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度タッチパネル＋PLC⼊⾨セミナーを弊社にて開催させて頂く運びとなりました。
⼈数に限りは御座いますが、この機会に多くの皆様にタッチパネルの作画⽅法やPLCとの 接続等を
体験して頂ければと思います。
お忙しい中ではありますが、是⾮ご都合あわせの上ご参加頂きたくお願い申し上げます。

実習機（イメージ）



※事前お申込につきましては必要事項をご記入の上、弊社までＦＡＸまたはE-Mail下さい。

ＦＡＸ 0248-21-7501 返信先E-mailアドレス: a_ito@ninotec.co.jp

貴社名

ご芳名

フリガナ

《 当日はお名刺1枚を必ずご持参ください。 》

セミナー事前登録用紙

※開催1週間前に最終報告をさせていただきます。

プログラム タッチパネル＋ＰＬＣ入門セミナー

株式会社ニノテック 県南営業所
電話 0248-21-7500
FAX 0248-21-7501

［ 会場の御案内 ］

フリガナ

白河市立図書館

所在地：
〒961-0957 福島県白河市道
場小路９６−５

電話 ＦＡＸ

Email

セミナーのお申込は当社まで。

担当： 伊東

セッション

午前の部

午後の部

セミナー時間 内容

10:00～12:00

13:00～15:00

15:00～16:00

【セミナー機材について】
・ＰＬＣ：オムロンＣＰ１Ｅシリーズ
・タッチパネル：デジタルＧＰ４０００シリーズ
・セミナー機材は1名様1台ずつとなります。

受 講
無 料

※定員は10名様です。定員になり次第締め切りとなりますので、その際は何卒ご了承ください。

第1章 ＰＬＣ （ツールの接続方法やプログラミングの方法など）

第2章 タッチパネル （タッチパネルの機能説明や画面作成など）

第3章 総合演習問題 ／ 第4章 ＧＰ－Ｖｉｅｗｅｒ ＥＸのご紹介

東北本線白河駅下車 徒歩5分
東北新幹線 新白河駅下車 タクシー約10分
※カーナビ等をご利用になる際、「白河市立

図書館」で検索すると、旧館（白河市手代町）
が表示される場合がありますので、ご注意く
ださい。


